OD Value
 Ø 4.5 mm
 2 m  M12 ;
  90°
 /
L+ (12 ... 24 V)
QA (4 ... 20 mA)
M

NPN 2)
NPN 2)
型号 订货号 输入和输出 输出类型 连接方式 备注
请注意：“推荐选择型号”具有较好的货期，请优先考虑。
 识别与测量更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
OD Value 测距传感器
指定型号的技术资料（包括订货信息）
OD2- 50W10  40 ... 60 mm 5 m 15 m ± 50 m 2 kHz 0.5 x 1.0 mm @ 50 mm
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5) 优先选择
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
OD2- 85W20  65 ... 105 mm 10 m 30 m ± 100 m 2 kHz 0.8 x 1.3 mm @ 85 mm
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5) 优先选择
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
OD2- 120W60  60 ... 180 mm 30 m 90 m ± 300 m 2 kHz 1.0 x 1.5 mm @ 120 mm
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5) 优先选择
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
4 ... 20 mA 3)/2 x Q 5)
2 x Q 5)
2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
0 ... 10 V 4)/2 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
RS-422/1 x Q 5)
型号 订货号 输入和输出 输出类型 连接方式 评论
型号 订货号 输入和输出 输出类型 连接方式 评论
型号 订货号 输入和输出 输出类型 连接方式 评论
OD2-P50W10I0
OD2-P50W10I2
OD2-P50W10C0
OD2-P50W10C2
OD2-P50W10U0
OD2-P50W10U2
OD2-P50W10A0
OD2-P50W10A2
OD2-N50W10I0
OD2-N50W10I2
OD2-N50W10C0
OD2-N50W10C2
OD2-N50W10U0
OD2-N50W10U2
OD2-N50W10A0
OD2-N50W10A2
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
OD2-P85W20I0
OD2-P85W20I2
OD2-P85W20C0
OD2-P85W20C2
OD2-P85W20U0
OD2-P85W20U2
OD2-P85W20A0
OD2-P85W20A2
OD2-N85W20I0
OD2-N85W20I2
OD2-N85W20C0
OD2-N85W20C2
OD2-N85W20U0
OD2-N85W20U2
OD2-N85W20A0
OD2-N85W20A2
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
PNP 1)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
NPN 2)
OD2-P120W60I0
OD2-P120W60I2